XA Y 4
A v.\\\v'\./‘:!




CP-90 CARACTERISTIQUES

Dimensions et Poids

Veuillez nous

assis.

des ch

és

ificit

péci

Photos et schémas ne sont qu'a titre indicatif.
contacter pour plus amples renseignements.

Les dimensions varient selon les s

Poids 9180 kg
Longueur 7.40m
Largeur 250m
Hauteur 2.04m

Spécifications Techniques

Sortie : coté tige

Sortie : coté piston

Pression : coté tige

Pression : coté piston

Diamétre du cylindre de la pompe
Longueur du cylindre de la pompe

Coups par Minute Coté tige
Coté piston

Controle du Volume

Diamétre de Sortie

90 m3h
60 méh
71 bar
106 bar
200 mm
1400 mm
35

23

De 0 a100%
125 mm

Ces caractérisques techniques peuvent étre modifiées sans préavis pour améliorer la qualité du produit





