CP-90



CP-90 CARACTÉRISTIQUES

Dimensions et Poids	
Poids	9180 kg
Longueur	7.40 m
Largeur	2.50 m
Hauteur	2.04 m

Spécifications ⁻	Techniques	
Sortie : côté tige		90 m³/h
Sortie : côté piston		60 m³/h
Pression : côté tige		71 bar
Pression : côté piston		106 bar
Diamètre du cylindre de la pompe		200 mm
Longueur du cylindre de la pompe		1400 mm
Coups par Minute	Côté tige	35
	Côté piston	23
Contrôle du Volume		De 0 à 100%
Diamètre de Sortie		125 mm



Photos et schémas ne sont qu'à titre indicatif. Les dimensions varient selon les spécificités des châssis. Veuillez nous contacter pour plus amples renseignements.